平成 30 年 9 月吉日

保護者様

仙台あおば学舎

教育本部本部長 池田 慎太朗

台風による授業休講・振替日程の御案内

初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

ありがたく厚く御礼申し上げます。
 台風 21 号の接近に伴い、非常に天候が不安定な状況にあります。天気予報によりますと、

夜のはじめ頃に 接近すると予想されており、今後非常に強い雨風の影響が予測されます。

そこで、本日予定しておりました集団指導及び個別指導を台風の影響を踏まえ、お子さまの

通塾途中の危険性を考慮し、全面休講とさせていただきます。
尚、本日(9 月 4 日(火))実施予定の集団指導に関しましては、振替予定日を下記の通り実

施致しますのでご確認ください。また、完全個室個別指導に関しましては次回授業日に授業

担当よりご案内致します。自立型個別指導に関しましては、改めての授業予約をしていただ

くようお願い致します。こちらは毎回の報告書裏面にあるカレンダーに記載致しますので、

各自そちらをご確認ください。何卒御理解、御協力の程お願い申し上げます。
敬具

記

集団指導振替授業日 ： 9 月 9 日(日)
集団指導授業時間帯 ： 各校舎いずれも毎週火曜日の時間割に準じます。
自立型個別指導校舎：本日実施予定分の授業予約を校舎担当までご連絡ください。

※振替日当日は定期テスト対策ゼミも実施致しますので、ゼミ受講予定の生徒は、

ゼミの受講後に振替授業にご参加いただきます。

※完全個室個別指導につきましては、通常授業担当者から休講分の振替を改めてご

案内致します。

※自立型個別指導につきましては、実施予定分の授業予約を改めてご予約ください。

以上